Il RUP, constatato che la migliore offerta valida è stata prodotta dall’Impresa Chiatellino Maggiorino & Figli S.r.L. con ribasso del
29,997% (diconsi netinovevirgolanovecentonovantasette%), aggiudica provvisoriamente alla stessa i lavori in oggetto della presente
procedura per il prezzo netto di euro 52,005,04 (diconsi euro cinquantaduemilacinque/04).

Di dare atto che non hanno inviato offerta le seguenti imprese invitate:

Preso atto delle disposizioni contenute nella lettera di invito;

IL RUP

Riconosciute le altre complete e regolari, si dà lettura dei ribassi offerti, che risultano del tenore seguente: